



Urząd Pracy  
m.st. Warszawy



Nr sprawy: **11/2012**  
OA.C.ZP.222.43.TK.2012

Warszawa, 23.02.2012 r.

## ODPOWIEDZI NA PYTANIA DO SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Zamawiający prowadzący postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego na **Przeprowadzenie usługi szkoleniowej pn. Opiekun w żłobku lub klubie dziecięcym** działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 ze zm.), informuje, że w dniu 21.02.2012 r. wpłynęły pytania do ww. postępowania dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, zwanej dalej SIWZ. Treść zapytań wraz z wyjaśnieniami Zamawiający zamieszcza poniżej.

### Pytanie 1:

Co należy rozumieć pod pojęciem „podobne” w wyrażeniu, że Wykonawca zrealizował, „co najmniej dwa szkolenia (...), podobne pod względem zawartości merytorycznej do przedmiotu szkolenia”?

#### Odpowiedź:

Przedmiotem szkolenia jest przeprowadzenie usługi szkoleniowej pn. Opiekun w żłobku lub klubie dziecięcym. Zamawiający wymaga, aby Wykonawca wykazał, co najmniej dwa szkolenia, których tematyka, zakres merytoryczny byłby zbliżony, pokrewny z przedmiotem szkolenia.

### Pytanie 2:

W jaki sposób ma być udokumentowane doświadczenie Wykonawcy w przypadku realizacji usługi na rzecz osób prywatnych, które same finansowały sobie udział w szkoleniu?

#### Odpowiedź:

Zgodnie z pkt. 9.2.2. do SIWZ, Wykonawca ma wykazać, że w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, wykonał co najmniej dwie usługi szkoleniowe z zakresu przedmiotu szkolenia dla minimum 10 osób każda, z podaniem ich przedmiotu, dat wykonania, odbiorców, ilości przeszkolonych osób.

Za jedną usługę należy uznać usługę będącą przedmiotem jednej umowy.

Do oferty należy dołączyć dokumenty potwierdzające, że wykazana usługa została wykonana należycie (np. referencje, protokoły odbioru itp.).

### Pytanie 3:

Czy szkolenie może odbywać się więcej niż 5 godzin zegarowych dziennie (np. 7,5 godziny zegarowej czyli 8 godzin dydaktycznych), a co za tym idzie w mniejszym wymiarze dni szkoleniowych?

#### Odpowiedź:

Zamawiający wymaga spełnienia wymagań postawionych w pkt 7 SOPZ stanowiącym załącznik nr 2 do SIWZ.

### Pytanie 4:

Jak rozumieć wyrażenie „Za jedną usługę należy uznać usługę będącą przedmiotem jednej umowy” w sytuacji, gdy realizacja jednej usługi szkoleniowej była przedmiotem kilku umów zawieranych z różnymi podmiotami- zarówno z osobami prywatnymi jak i Powiatowymi Urzędami Pracy, których efektem była realizacja jednego szkolenia.

#### Odpowiedź:

Wykonawca stawia wymóg, aby jedna usługa w ramach jednej umowy była organizowana dla minimum 10 osób, co potwierdza umiejętność prowadzenia przez Zamawiającego szkoleń grupowych.





Urząd Pracy  
m.st. Warszawy



**Pytanie 5:**

W jaki sposób Zamawiający planuje zrealizować płatność w przypadku, gdy liczba osób chętnych na szkolenie pozwoli wyłącznie na utworzenie grup mniejszych niż zakładane w SIWZ (poniżej 12 osób)?

**Odpowiedź:**

Zgodnie z pkt 4 SOPZ stanowiącym załącznik nr 2 do SIWZ.

**Pytanie 6:**

W jakim terminie należy przedłożyć fakturę za badania Sanepid?

**Odpowiedź:**

Zgodnie z § 4 ust. 1 do Umowy, stanowiącej załącznik nr 10 do SIWZ.

**Pytanie 7:**

Kiedy ma być przesłana faktura i polisy NNW?

**Odpowiedź:**

Zgodnie z § 4 ust. 3 do Umowy, stanowiącej załącznik nr 10 do SIWZ.

Z-ca Dyrektora  
Urzędu Pracy m. st. Warszawy

*Lech Antkowiak*